SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DOS PROGRAMAS ESTRUTURANTES E
PROJETOS PRIORITÁRIOS - SMF

ATA Nº DE ABERTURA DE ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

Aos cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte, nesta cidade de Porto Alegre, às 10
horas, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal da Fazenda, localizada na Rua Siqueira
Campos, 1300, 3° andar, sala 301, Centro, Porto Alegre, em conformidade com o aviso de
publicação 12048277, e subitem 17.4.1 do Edital de Concorrência 14/2020, foi realizada a
abertura do envelope 3 – habilitação do Consórcio GAM 3 Parks. Participam da sessão os
membros da comissão Leticia Novello Cezarotto (presidente), Bruno Barcellos Pujol de Souza
e Tamires Barcellos Peron (membros). Os documentos foram rubricados por um membro da
comissão, conforme subitem 17.4.2. Em atenção ao subitem 17.4.3, a Comissão decide
suspender a sessão para análise dos documentos de habilitação. O resultado do presente
julgamento será divulgado no Diário Oficial do Município de Porto Alegre (DOPA), abrindo-se
o prazo recursal único, nos termos do subitem 17.4.8 e item 18 do Edital. Nada mais havendo
a tratar, é encerrada a sessão, às 10:33, sendo a presente Ata assinada pelos presentes.

Documento assinado eletronicamente por Leticia Novello Cezarotto, Técnico Responsável,
em 05/11/2020, às 10:34, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

Documento assinado eletronicamente por Tamires Barcellos Peron, Assistente
Administrativo, em 05/11/2020, às 10:34, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e
o Decreto Municipal 18.916/2015.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Barcellos Pujol de Souza, Servidor
Público, em 05/11/2020, às 10:34, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 12061728
e o código CRC 5116A3BB.

20.0.000082675-9 12061728v3

Ata de abertura de envelope de Habilitação (12061728)         SEI 20.0.000082675-9 / pg. 1

	Ata de abertura de envelope de Habilitação (12061728)